
Najlepsze firmy ziemi łomżyńskiej wyłonione

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji ZB Łomża oraz Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Kurpiewski to 2 firmy, które
zostały nagrodzone podczas konferencji Pracodawca Roku 2015. Pierwsza z nich otrzymała tytuł Super Firmy Ziemi
Łomżyńskiej, druga zaś okazała się najlepsza w kategorii Solidny Partner PUP. Uroczystość tradycyjnie już odbyła się w
Centrum Kultury przy Szkołach Katolickich, uczestniczył w niej Prezydent naszego miasta Mariusz Chrzanowski.

W kategorii Super Firma Ziemi Łomżyńskiej kapituła jednogłośnie przyznała główną
nagrodę MPK ZB Łomża. - Doceniliśmy trwałość i stabilność zatrudnienia. Około 94 %
pracowników jest zatrudnionych na umowę o pracę na czas nieokreślony. Zatrudnienie
w firmie utrzymuje się na stałym poziomie, a pracodawca dba o dobre relacje ze swoimi
pracownikami. Dostrzegliśmy też szerokie zaangażowanie w akcje charytatywne, udział
w kampaniach reklamowych, promujących zdrowie, kulturę i sztukę – brzmiało
uzasadnienie wyboru.

- Jest to dla nas ogromny zaszczyt. Zostaliśmy wybrani spośród tylu znakomitych firm –
nie krył radości Janusz Nowakowski, dyrektor MPK ZB. - Od dłuższego czasu
prowadzimy działania z zakresu edukacji, ekologii, wprowadzamy różnego rodzaju
nowinki techniczne. Wszystko po to, aby pasażerowie, dobrze czuli się w naszych
autobusach – tłumaczył. Janusz Nowakowski zaznaczył, że najważniejszym ogniwem w
jego przedsiębiorstwie są pracownicy, którzy dobierani są według posiadanych
kwalifikacji i podejścia do pracy.  

Powody do dumy i zadowolenia miała również Monika Kurpiewska-Stachowiak,
reprezentująca PHU Kurpiewski. - Jesteśmy bardzo pozytywnie zaskoczeni. Jest to
ogromne wyróżnienie dla naszej firmy i przede wszystkim uwieńczenie naszej
wieloletniej, ciężkiej pracy – podkreślała chwilę po odebraniu nagrody dla
najsolidniejszego partnera PUP. PHU Kurpiewski to firma wielobranżowa, której
początki sięgają jeszcze lat. 70. - Zaczynaliśmy od energetyki, teraz jest to siec
franczyzowa stacji Orlen. Dodatkowo zajmujemy się budownictwem, wynajmem,
zarządzaniem nieruchomościami i gastronomią – wylicza Monika Kurpiewska-
Stachowiak. Obecny poziom zatrudnienia oscyluje w granicach 100 osób, liczba ta
uzależniona jest od pory roku. - Szukamy przede wszystkim ludzi, którzy podzielają
naszą pasję do pracy i chcą zaangażować się w rozwój firmy – podsumowuje córka
Jana Kurpiewskiego, właściciela przedsiębiorstwa.

O miano najlepszej firmy ziemi łomżyńskiej od lat ubiegają się przedsiębiorstwa
prywatne i instytucje publiczne. W tym roku zgłoszonych było 25 firm. Organizatorami
wydarzenia są: Starosta Łomżyński, Prezydent Miasta Łomża oraz Dyrektor PUP w
Łomży.

Za: UM Łomża
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